
 

 
 

Uchwała nr 2/10/2024 
 Zarządu Wielkopolskiego Okręgowego Związku Pływackiego  

z dnia 19.10.2024 
 

podjęta w głosowaniu elektronicznym w sprawie wyboru delegatów na Nadzwyczajne Walnego 
Zgromadzenie Delegatów 

Na podstawie § 21 pkt 2. Statutu Wielkopolskiego Okręgowego Związku Pływackiego uchwala się, co 
następuje:  

§1 

Zobowiązać kluby sportowe zrzeszone w WOZP do wyboru delegatów na Nadzwyczajne Walne 
Zgromadzenie Delegatów WOZP i przesłanie do WOZP list imiennych delegatów do dnia 28.10.2024 r.  

§2 

Ustalić klucz wyborczy na Walne Zgromadzenie Delegatów, jak poniżej: 

1. liczba dyscyplin klubu w systemie SEL – za każdą wpisaną dyscyplinę – 1 mandat 
2. udział reprezentanta klubu w IO, MŚ, ME – 1 mandat 
3. udział reprezentanta klubu w innych imprezach międzynarodowych z powołania PZP – 1 

mandat 
4. udział reprezentanta klubu w kadrze wojewódzkiej młodzików - 1 mandat 

§3 

Przydział mandatów dla poszczególnych klubów stanowi załącznik do niniejszej Uchwały 

    §4 

Kumulacja mandatów jest niedopuszczalna.  

    §5 

W Walnym Zjeździe Sprawozdawczo-Wyborczym WOZP uczestniczą członkowie WOZP mający 
opłacone na bieżąco składki członkowskie.  

    §6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.  

 
                   
                        Sekretarz                                                                                       Prezes WOZP 
 

             Paweł Chabowski             Jacek Thiem 

 

Załącznik nr 1 – Mandaty przyznane poszczególnym klubom 


